
 

南学長に感謝を込めて 

ご案内 

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、南裕子学長が平成 29年 3月 31日をもって、6年にわたる高知県立大学学長を退任されること

となりました。 

つきましては、南学長のこれまでのご指導、ご功績に感謝の意を表すため、「南学長に感謝する会」を計画

いたしました。 

皆様には、ご多用の折とは存じますが、ご参集賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

平成 29年 3月吉日 

記 

□日 時： 平成 29年 4月 23日（日） 18:30～ 

□場 所： 城西館  「日輪の間」 

〒780-0901 高知市上町 2丁目 5-34  TEL 088-875-0111 

   □会 費： 1万円（記念品代含む） ただし、記念品のみの場合 1口 3000円            

   □お申し込み：平成 29年 3月 31日（金）までに E-mailでお知らせ下さい。 

   □問い合せ先：南学長に感謝する会運営係  

〒781-8515 高知県高知市池 2751-1 高知県立大学 浅野、中野  

TEL:088-847-8700  E-mail hm_kanshakai2017@cc.u-kochi.ac.jp 

   

発起人代表：野嶋 佐由美  

   発起人：浅野尊子、五百蔵高浩、岩倉秀樹、岡村昭一、清原泰治、杉原俊二、中野綾美、  

藤田佐和、宮上多加子、村上尚、森下安子 

TEL:088-847-8700

